[image: image1.emf]Modulatuer Am (émetteur video)


A


1


1


Wednesday, October 18, 2006


Title


Size


Document Number


Rev


Date:


Sheet


of


9V


Entrée Video


Sortie


Signal


Modulé


Cégep Limoilou


Entrée


Porteuse


1


Jessica Rivard


R3


750


R4


750


R12


50K


R6


100


R7


100


J2


MC 1494


1


2


3


4


5


6


7


14


13


12


11


10


9


8


R8


10 K


R9


3K


R1


1K


R2


3K


R5


51


R10


1K


R11


1K


R13


1K


C2


0.1 uF


C1


25u, 5 V


C4


0.1uF


C3


0.1


C5


0.1uF


J1


RCA JACK


J4


BNC


J5


connecteur RCA


2


1




Modulatuer Am (émetteur video)

A

1 1 Wednesday, October 18, 2006

Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

9V

Entrée Video

Sortie

Signal

Modulé

Cégep Limoilou

Entrée

Porteuse

1

Jessica Rivard

R3

750

R4

750

R12

50K

R6

100

R7

100

J2

MC 1494

1

2

3

4

5

6

7

14

13

12

11

10

9

8

R8

10 K

R9

3K

R1 1K

R2

3K

R5

51

R10

1K

R11

1K

R13

1K

C2

0.1 uF

C1

25u, 5 V

C4

0.1uF

C3

0.1

C5

0.1uF

J1

RCA JACK

J4

BNC

J5

connecteur RCA

2

1

Technologie du Génie Électrique (T.G.É)

Ordinateur Outil (243-143-92)








Émetteur video







Modulateur 







Am









Programme d’Ordinateur


Page 2
Jessica Rivard


